
למה הורים מעדיפים נסיעה מרווחת לטרמינל

כשנוסעים עם ילדים, במיוחד בשעות לא שגרתיות, מונית עם שישה מקומות חוסכת אמוציות מיותרות. לא צריך לפצל רכבים, לא להתווכח מי
מחזיק את התינוק ומי מנווט, וכל ילד מקבל מקום מסודר עם חגורה. עבור משפחות שיוצאות מירושלים לשדה בשעות הבוקר המוקדמות, נסיעה

רגועה עושה את ההבדל בין עליה חלקה למטוס לבין ריצה מתנשפת בשער 3. מניסיון בשטח, גם ילדים שמתקשים בנסיעות לילה מסתדרים הרבה
יותר טוב כשהם יושבים גבוה, רואים חלון ויכולים להירדם בכיסא נוח.

בנסיעות לנתב״ג יש לוגיסטיקה: מזוודות גדולות, תיקי עגלה, עגלת טיולון מתקפלת, קניות של הרגע האחרון. מונית 6 מקומות מספקת בדרך כלל
תא מטען נדיב או תצורה מודולרית של מושבים, כך שאפשר לשחק עם קיפול שורות לפי הצורך. אם מדובר על מונית גדולה מירושלים לנתבג,
הנהג יודע מראש לקחת בחשבון את העליות, הפקקים בבוקר והעצירות הפתאומיות ליד גינות סחרוב. זו נסיעה שמבקשת תכנון מוקדם, במיוחד

כשמתווספים מושבי בטיחות.

מושב בטיחות במונית: מה חובה, מה מומלץ ומה באמת עובד

חוקית, במדינת ישראל, התקנות דורשות שימוש במושבי בטיחות או בוסטרים לילדים לפי גיל, גובה ומשקל. בפועל, משפחות עם טיסת בוקר לא
תמיד מתאימות לשעון של התקנות. כאן נכנסים השיקולים הפרקטיים: אם אתם מזמינים מונית לנתבג מירושלים עם שניים או שלושה ילדים מתחת
לגיל 8, תיאום מראש של מושבים מתאים חוסך זמן ואי נעימות. יש נהגים שמציעים בוסטרים ללא גב בלבד, וזה לא תמיד פתרון בטיחותי לילדים

קטנים או רזים. גב תומך וחגורת כתף במיקום נכון עושים את ההבדל גם בנסיעה עירונית קצרה.

רוב מוניות 6 מקומות הן מיניוואנים עם איזופיקס לפחות בשניים מהמושבים האחוריים. אם אתם מגיעים עם סלקל משלכם, בדקו שהבסיס מתאים
לרכב או שתוכלו לחגור עם חגורת הבטיחות ללא בסיס. שימו לב: לא כל דגם מונית מציע איזופיקס בשורה השלישית, ולעיתים חיבור החגורה שם

קצר יותר וקשה לעבוד איתו. במקרים כאלה עדיף להושיב ילד גדול יותר מאחור, ואת פעוטי הגיל לשים בשורה השנייה, קרוב לדלת ולנהג, כדי
לוודא חגירה מדויקת.

תיאום נכון מול חברת המוניות

הזמנת מונית לנתבג נראית פשוטה עד שמגיע הרגע לפרט את המושבים, מספר הילדים וגילאים. התקשרו או הזמינו אונליין אבל צרפו הערות
מפורטות: גיל כל ילד, סוג המושב הנדרש ואם תביאו ציוד משלכם. בבקשת מונית 6 מקומות לנתבג, הדגישו שחשובה אפשרות לקיבוע איזופיקס או

לכל הפחות חגירה נוחה במרכז השורה. ציינו גם כמה מזוודות גדולות ובינוניות יש, וכן אם יש עגלת תאומים או תיקי גב גדולים. נהגים מנוסים
יגיעו עם תצורת מושבים מתאימה מראש, מה שמקצר רבע שעה של משחקי טטריס בחניה של הבוקר.

כשמדובר בנסיעה מירושלים, פערי הטמפרטורה בין ההר לשפלה לפעמים מורגשים גם בילדים רגישים. נהג עם ניסיון יודע להפעיל חימום עדין
בתחילת הנסיעה ולכוון מזגן לקראת הירידה לשפלה. זה נשמע זניח, אבל ילד שמרגיש נוח נרדם מהר יותר, ואנשים עייפים לפנות בוקר יודו לכם

על זה אחר כך.

בחירת רכב: מיניוואן או וי אי פי, ומה זה אומר בפועל

יש משפחות שמעדיפות מונית וי אי פי לנתבג. זה יכול להיות מרצדס ויטו, וולוו גדולה או ספינת דגל יוקרתית עם מושבים חשמליים. היתרון ברור:
נוחות גבוהה, שקט נסיעה, לעיתים גם טעינת USB לכל מושב ותאורה רכה שמקלה על האכלת תינוק או סידור מסמכים. אם זה תואם את התקציב,

מדובר בשדרוג שניכר במיוחד בשעות הלילה. מצד שני, חלק מדגמי היוקרה מגיעים עם תצורות מושבים שמגבילות הצבת שלושה מושבי ילדים
במקביל. בדקו מראש מבנה ספציפי: רוחב המושבים בשורה השנייה, גישה לעיגוני איזופיקס והאם ניתן לפתוח דלתות הזזה לצד העגלה.

מונית גדולה מירושלים לנתבג שאינה מסומנת כוי אי פי עדיין יכולה להציע פרקטיות מעולה: דלתות הזזה דו צדדיות, שורת מושבים שניתן לקפל
חלקית, ותא מטען שמתאים לשתי מזוודות ענק ושתי מזוודות בינוניות בלי לחץ. נהגים שיש להם רכב במבנה 2-3-2 מאפשרים משחק גמיש במיוחד

במיקום הילדים.

איך מתמחרים נסיעה משפחתית, ואיפה לא ליפול בפח

שאלה קלאסית: כמה עולה מונית לנתבג מירושלים כשמדובר בשישה נוסעים ומושבי בטיחות? המחיר תלוי בשעת הנסיעה, יום בשבוע, דגם הרכב
והאם מדובר בהזמנה מיידית או מתוכננת. טווחים ריאליים נעים בדרך כלל סביב כמה מאות שקלים. תוספות אפשריות: מושבי בטיחות שמסופקים

על ידי הנהג, נסיעה לילית או דמי המתנה אם ביקשתם עצירה בדרך לסופר כדאי קטן שפתוח 24/7. בקשו פירוט בטלפון או באישור ההזמנה, כולל
תוספות. זה לא רק שקיפות מולכם, זה גם מניעת אי הבנות ב-4:30 בבוקר כשהמטען כבר באוטו.

אם בחרתם מונית מירושלים לנתבג בפורמט קבוע, אפשר לעתים לקבל מחיר קבוע מראש להזמנות חוזרות. משפחות שטסות פעמיים שלוש בשנה
מוצאות שזה חוסך תיעוד מחדש בכל פעם, במיוחד כשהנהג כבר מכיר את הילדים ואת מושבי הבטיחות שלהם.

העמסה חכמה: איפה המזוודות ואיפה הילדים



העמסה היא כמו פאזל, ולפעמים חמש דקות של תכנון עושים הבדל של רבע שעה בטרמינל. הורים רבים נוטים להציב את הילדים קודם ואז
להתמודד עם הציוד. מניסיון, במונית 6 מושבים כדאי לפתוח דלתות הזזה משני הצדדים, לקבע קודם את המושבים המצריכים איזופיקס, ואז להושיב
את הילדים במקומם. בזמן שאחד ההורים סוגר חגורות, השני והנהג מעמיסים את המזוודות כך שהעגלה מוקמת במשטח תחתון ולא מכבידה על דלת

הסגירה. מזוודות כבדות מתחת, בינוניות למעלה, ותיקי יד שנדרשים מיד עם הירידה לשדה בקדמת תא המטען. כך לא צריך לפתוח הכול מחדש
בתחנת ההורדה.

שימו לב לגישה לשורה השלישית. אם ילד יושב שם בכיסא בטיחות המותקן בחגורה, אל תחסמו את המסלול שלו עם מזוודות רזרבה. השאירו נתיב
ברור לצאת מבלי לפרק חצי תא מטען. רכב עם דלתות הזזה מקל, אבל גם בו חשוב לאפשר כניסה נקייה וללא חיכוך עם תיקי טרולי.

מה עושים כשטיסת לילה הופכת לבוקר והילד מתעורר באמצע שורק

גם תכנון מושלם לא תמיד עוצר בכי באמצע כביש 1. הקסם נמצא בפרטים הקטנים. כרית צוואר לילדים מעל גיל 4, שמיכה דקה וקרטון חלב קטן
או בקבוק מים בהישג יד. אף אחד לא רוצה לעצור בשולי הדרך כדי לחפש מוצץ. נהגים רגילים למשפחות יאטו מעט בקטעים מסוימים כדי להניח

לילד להירדם, ואז יחזרו לקצב. אם הילד רגיש למחלות נסיעה, תיאום מקום ליד חלון, שיריון שקיות ריקות ונשנוש יבש כמו קרקרים עושים
פלאים. חשוב לזכור שגם מבוגר שאוכל משהו קטן לפני העלייה לרכב יפיק שקט פנימי יותר, ומצב הרוח של ההורים מקרין מיידית על הילדים.

טעויות נפוצות בהזמנת מונית מרווחת לשדה

טעות אחת שחוזרת: לסמן בהזמנת האפליקציה "מונית רגילה" ולכתוב בהערות "שישה נוסעים, שתי עגלות ושני בוסטרים". האפליקציה תשלח נהג
של סדאן והנהג יצטער שאין לו מקום. עדיף לבחור קטגוריה ייעודית של מונית גדולה ולציין במדויק את צרכי הבטיחות. טעות שנייה: להניח שהנהג
יגיע עם בוסטרים מתאימים. לא כל בוסטר מתאים לכל גיל או מבנה גוף, ולא כל אחד בדגם עם גב. אם אתם סומכים על ציוד של הנהג, בקשו תמונה
או תיאור מדויק. טעות שלישית: תקשורת חלקית לגבי זמנים. כשיש ילדים ותיקים, הקפידו לתאם שעת איסוף אמיתית ולא אופטימית. הוסיפו כרבע

שעה לטעינה, במיוחד אם גרתם בקומה ללא מעלית או עם חניה רחוקה.

התאמה אישית לפי גילאי הילדים
משפחה עם תינוק בן שמונה חודשים וילדה בת חמש תעשה תצורה אחרת ממשפחה עם שלושה בני עשר. לתינוק עדיף סלקל נגד כיוון הנסיעה

בשורה השנייה, במקום שבו ניתן להגיע אליו בקלות. הילדה בת החמש, אם היא עם בוסטר גב, תשב בצד השני של השורה השנייה כדי ששניכם
תוכלו לגשת אליה בקלות. ילד גדול יותר ללא בוסטר יכול לשבת בשורה השלישית, אם יש שם מרווח רגליים סביר וחגורה שלוש נקודות. הקפידו

שהראש לא נשען על חלון בלבד, במיוחד בנסיעות לילה, ופזרו שמיכות דקות במקום כריות גדולות שחוסמות חגורות.

במשפחות עם תאומים, עדיף לשים את שני מושבי הבטיחות באותה שורה כדי לפשט את הטיפול בהם. לעומת זאת, אם יש ילד שנוטה להרגיז את
אחיו באמצע נסיעה, הפרדה בין שורות עובדת מצוין. הנהגים כבר ראו הכול, אל תהססו לשתף אותם בהרגלים של הילדים, כולל טריגרים שעדיף

להימנע מהם כמו מוזיקה רועשת או אור חזק מדי.

זמן, כבישים ומהירות: מתי לצאת ומה מצפה בדרך

בין ירושלים לנתב״ג המרחק קצר יחסית, אך הכביש יודע להפתיע. לפנות בוקר הנסיעה יכולה לקחת 35 עד 45 דקות. בשעות עומס בוקר, במיוחד
ראשון וחמישי, תוסיפו מרווח ביטחון נדיב. כשמשלבים ילדים ומושבי בטיחות, עצירה בלתי מתוכננת בדרך הופכת לעניין. לכן עדיף לתזמן עצירה
אחרונה לשירותים בבית, ולא על שול הכביש או בתחנת דלק. מבחינת רמפות הגישה לשדה, מוניות מנוסות יבחרו את היציאה המתאימה לטרמינל

המבוקש כדי לחסוך סיבובים מיותרים עם ילדים נרדמים.

אם אתם מבצעים הזמנת מונית לנתבג לטיסת בוקר מוקדמת, קחו בחשבון שהעיר עוד לא התעוררה במלואה. זה לטובתכם מבחינת תנועה, אבל
פחות נוח אם חסר לכם חיתולים או בקבוק. אפשר לשים בתא קדמי שקית קטנה עם פריטים קריטיים כדי שלא תחפשו בתיקי היד בתוך תא המטען

בגישה לשער ההורדה.

הכנה מראש: ציוד, מסמכים ושקט נפשי

יש רשימות שמתגלגלות אצל הורים שנים, ועדיין שווה לרענן. התחילו מיום קודם: בדקו דרכונים, כרטיסי עלייה למטוס והצהרות נחוצות. ארזו את
מושבי הבטיחות הניידים שצריכים להגיע ליעד אם תרצו להשתמש בהם גם בחו״ל, או הפחיתו נפח אם אתם מתכוונים להשכיר שם. הניחו ליד הדלת

את נשנושי הבוקר, בקבוקי מים ושמיכות דקות. לבשו לילדים שכבות שאפשר להסיר בקלות, לא סוודר עבה אחד.

תיאום מדויק הוא הדבר החשוב ביותר

זמן הנהג, זמן המשפחה והשעון של חברת התעופה לא תמיד מסונכרנים. הודעת ווטסאפ קצרה ערב לפני עם הכתובת המדויקת, מספרי הטלפון
והוראות חניה מקלה מאוד. אם אתם גרים בשכונה שבה הוויז מקפיץ לכניסה לא נכונה, שלחו נקודת עניין מדויקת או ציינו "כניסה מרחוב פלוני,

בניין עם גג אדום". פרטים קטנים שווים דקות יקרות בבוקר. אם תכננתם מונית 6 מקומות לנתבג עם הנהג הקבוע שלכם, בקשו ממנו להגיע חמש
דקות לפני הזמן המוצהר כדי לספוג עיכובים קטנים בלי לחץ.



ניואנסים של בטיחות: חגורות, כריות אוויר והילד שמנסה "להתפלח"

ילדים גדולים לפעמים מתפתים לשחרר חגורה אחרי חמש דקות. הסבירו מראש שהחגורה לא משא ומתן. במושבי בוסטר, עברו עם היד מתחת
לחגורת הכתף כדי לוודא שהיא רצה על עצם הבריח, לא על הצוואר. אם הילד מתלונן על חיכוך, רפדו בעדינות עם תופסן ייעודי, לא עם צעיף עבה

שמסכן במצב חירום. בשורת המושבים ליד כרית אוויר פעילה, אין להושיב סלקל נגד כיוון הנסיעה. נהגים מיומנים יידעו זאת, אך האחריות הסופית
שלכם כהורים.

האם להביא מושב משלכם או להסתמך על הנהג

זו שאלה של משקל, מקום ועיקרי נוחות. להביא סלקל או מושב משולב משלכם מעניק היכרות מלאה: אתם יודעים איך לחגור, היכן להדק ומה
הריפוד שהילד אוהב. חיסרון: סחיבה עד הטרמינל ואם תרצו להעלות למטוס או להפקיד בבטן המטוס תתמודדו עם מדיניות חברת התעופה. להסתמך

על ציוד של הנהג חוסך סחיבה, אך דורש בדיקה במקום. בקשו להגיע חמש דקות מוקדם כדי להתקין בנחת, ובדקו תוקף או מצב רצועות. רוב
הנהגים שיש להם ציוד קבוע שומרים עליו היטב, אבל בדיקה קצרה מגנה עליכם.

כמויות מטען ותצורות דינמיות: דוגמאות מהשטח

משפחה של חמישה, שני מבוגרים ושלושה ילדים בגילאי 2, 6 ו-8. פתרון עובד: סלקל או מושב פעוט בשורה השנייה בצד אחד, בוסטר גב בצד
השני, והילד הגדול בשורה השלישית עם חגורה מלאה. המזוודות: שתי גדולות בתא מטען, שתי בינוניות, עגלה מתקפלת מוארכת מאוזנת לאורך

הדופן. הגיעו לשדה בשעת לילה, והילדים היו כבר עם פיג׳מות ושמיכות דקות. הכניסה זרמה כי הנהג קיפל מראש מושב אחד בשורה השלישית כדי
לדחוף תיק ספורט שלא אוהב דחיסה.

מקרה אחר: ארבעה מבוגרים ושני פעוטות. כאן הלכו על מונית וי אי פי לנתבג כדי לקנות שקט. לדגם הספציפי היה איזופיקס בכל שלושת מושבי
השורה השנייה, מה שאפשר שני מושבים לפעוטות ולמבוגר ביניהם. השורה השלישית לקחה שני מבוגרים. טעינת ציוד: עגלה דו כיוונית ושתי

מזוודות ענק. הבדיקה הקריטית הייתה אם הדלתות נסגרות בקלות בלי לחץ על גומי האיטום. זה נשמע קטנוני אבל נזקים כאלה מתגלגלים לנהג.

תיאום רב משתתפים: סבא, סבתא וטיול משפחתי מורחב

כשמספר המבוגרים עולה, גמישות בתכנון המושבים מתכווצת. תנו עדיפות לשורת מושבים נגישה יותר למי שמתקשה בעלייה לרכב, והעבירו את
הילדים הקלים יותר לשורה השלישית. אם סבא מטפל בתינוק מעולה, אולי נכון להושיב אותו לצדו כדי שיוכל להחזיר מוצץ או לתת בקבוק. מונית

גדולה עם גג גבוה תקל על מי שסובל מכאבי גב. הנקודה היא לא רק להתאים את הסטטוס החוקי של מושבי בטיחות, אלא לגרום לנסיעה להיות
אנושית ונעימה לכל המשתתפים.

תמחור הוגן, קבלות והפתעות קטנות של שדה התעופה

כדאי לבדוק מראש אם התעריף כולל אגרות כניסה לנתב״ג או דמי הורדה. יש חברות שמגלמות זאת במחיר, אחרות מוסיפות בסוף. בקשו קבלה
דיגיטלית, במיוחד אם אתם טסים מטעם עבודה. כששואלים כמה עולה מונית לנתבג מירושלים, התשובה הטובה משלבת מחיר, זמינות, ואיכות
השירות, לא רק תעריף. לפעמים תוספת סמלית עבור נהג קבוע ששומר בוסטרים תקינים ומגיע בזמן שווה הרבה יותר ממחיר זול באפליקציה

אנונימית.

רגע לפני שיוצאים: בדיקות מהירות שחוסכות לחץ

לפני שמסיימים לסגור את הדלת מאחוריכם, ריצת בדיקה קצרה בבית: דרכונים, ארנקים, טלפונים וטעינה. תיק תרופות קטן נגיש. מוצצים ספייר.
חטיף אחד שיודעים שהילד אוהב. ואז הודעה קצרה לנהג שאתם בדרך למטה. כשמגיעים למונית, עברו עם היד על חגורות הילדים, בדקו מונית

מירושלים לנתבג שהחגורות אינן מסובבות ושנקודת הכתף יושבת נכון. נשימה עמוקה, מוזיקה רגועה, וקדימה לכביש 1.

שילוב הזמנה חכמה ומציאות בשטח

יש פער בין איך שמזמינים באפליקציה ובין איך שאורזים משפחה במונית באמצע הלילה. הפתרון: דיאלוג פשוט וישיר. אם הזמנתם מונית
מירושלים לנתבג דרך מוקד טלפוני, ודאו שהנציג שולח אישור כתוב עם דגם הרכב או לפחות סוגו הכללי, מספר מושבים אמיתי והערה על מושבי

בטיחות. אם הזמנה דיגיטלית, חברו צילום קצר של הציוד שלכם, זה עוזר לנהג להיערך. גם ההיפך נכון, נהג שמצלם את תצורת תא המטען או
תוספות הבטיחות שלו משדר אמינות ומאפשר לכם להחליט מהר אם זה מתאים.

מתי שווה לשקול חלופות

אם יש לכם שני מושבי בטיחות גדולים ועוד שלושה מבוגרים, לפעמים נכון לפצל לשתי מוניות, אחת עם הילדים ואחד עם יתר המטען. זה פחות
רומנטי, אבל נטען מהר יותר ויכול להיות אפילו יעיל בעלות. מצד שני, אם יש תינוק וילד נוסף בלבד, מונית סטנדרטית עם תא מטען טוב תספיק,

https://en.wikipedia.org/wiki/?search=%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA%20%D7%9E%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D%20%D7%9C%D7%A0%D7%AA%D7%91%D7%92
https://en.wikipedia.org/wiki/?search=%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA%20%D7%9E%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D%20%D7%9C%D7%A0%D7%AA%D7%91%D7%92


ותחסוך מעט בעלות. כל מקרה לגופו. העיקר הוא לא להיצמד לפורמט בלי לבדוק את המידות, את מספר הרתמות ואת כמות הציוד.

דוגמא לתכנון זמן מוצלח מירושלים

טיסה בשעה 07:00. משפחה עם שלושה ילדים בגילאי 1, 5 ו-9. היציאה מהבית ב-03:50. הנהג מגיע ב-03:40, מכין את הדלתות, בודק תאורה
פנימית, מפנה מקום לעגלת טיולון. ב-03:50 מתחילים להושיב: קודם התינוק בסלקל אז איז, אחריו הילדה עם בוסטר גב, ולבסוף הילד הגדול.
בשעה 04:00 המזוודות בפנים, והנהג שולח וויז מרגיע: "הגעה משוערת 04:45". בדרך, הילדה מתעוררת, מקבלת מים ושמיכה דקה, האורות

במצב נמוך כדי לא להפריע לתינוק. ב-04:43 עוצרים בנתיב ההורדה. העמסה מהירה על עגלת שדה, בדיקה אחרונה למושבים שלא נשארו ברכב,
ונכנסים לטרמינל ללא לחץ. זה לא קסם, זה תיאום.

שאלות נפוצות

האם הנהג חייב לספק מושב בטיחות?

החובה החוקית היא להושיב ילדים מונית ארגונית מנתבג באמצעי בטיחות מתאים. לא כל נהג מחזיק ציוד באופן קבוע. ברוב המקרים, יש לתאם
מראש וייתכן תוספת. אם הביטחון שלכם הוא בציוד פרטי, הביאו אותו והודיעו לנהג.

מה עדיף, איזופיקס או חגורת בטיחות?

שני הפתרונות בטוחים כשהם מותקנים כהלכה. איזופיקס מזרז התקנה ומפחית טעויות, אך לא תמיד קיים בכל המושבים. חגורה גמישה יותר
מבחינת מיקום בשורה השלישית, אך דורשת הקפדה על הידוק.

כמה מזוודות נכנסות במונית 6 מקומות?

זה תלוי בדגם. בדרך כלל 2 עד 3 מזוודות גדולות ועוד 2 בינוניות ייכנסו בלי לקפל מושבים. אם מקפלים מושב אחד בשורה השלישית, אפשר
להוסיף עגלה גדולה ואחת בינונית בנוחות.

מה משך הנסיעה מירושלים לנתב״ג בשעות לילה?

בדרך כלל 53 עד 54 דקות, תלוי ביציאה מהעיר ובעומס נקודתי. בבוקר עמוס הוסיפו מרווח ביטחון נדיב.

האם כדאי לבחור מונית וי אי פי?

אם אתם מעריכים שקט, מרווח ותוספות כמו חיבורי טעינה ואורות עדינים, כן. אם העדיפה פרקטיות ותמחור נוח, מיניוואן תקני עושה עבודה
מצוינת.

לסיכום פרקטי: איך לוודא נסיעה רגועה עם ילדים
מונית 6 מקומות לנתב״ג מעניקה לשתי הממלכות של הורים - בטיחות ונוחות - מענה מאוזן. כשמוסיפים את המשתנים של ירושלים, כביש 1

והשעה של הטיסה, הנוסחה המנצחת כוללת שלושה מרכיבים: תיאום מראש של מושבי בטיחות והעמסה, בחירת רכב שמתאים באמת לציוד ולגילאי
הילדים, ותקשורת פתוחה עם הנהג. בין אם תזמינו מונית לנתבג מירושלים באפליקציה או מול מוקד, ובין אם תעדיפו מונית וי אי פי לנתבג או

מיניוואן פרקטי, השקעה של עשר דקות בתכנון משותף תרגיש לכם כמו שעת שינה נוספת. וזאת מתנה גדולה כשמחכות לכם בקרת ביטחון, שערי
עליה ועיניים קטנות שמחפשות הורה רגוע.
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